АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	станица  Гривенская

О внесении изменений в постановление администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района от 18 декабря 2017 года № 164 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,    Уставом  Гривенского  сельского поселения Калининского района,                      п о с т а н о в л я ю:

 1.Внести изменения в постановление администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района от 18 декабря 2017 года №164, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения Калининского района (Юрьева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения Калининского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава Гривенского  сельского поселения

Калининского района                                                                                Л.Г. Фикс

	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Гривенского  сельского

	поселения Калининского района от

	№

	«О внесении изменений в постановление администрации  Гривенского сельского поселения от 18 декабря 2017 года № 164 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации  Гривенского  сельского поселения    Калининского района

Начальник  отдела
	(подпись)

(дата)
	Т.Н. Юрьева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Гривенского  сельского

поселения Калининского района

от __________ № ____________

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 Гривенского  сельского

поселения Калининского района

от 18.12.2017  года № 164
администрации  Гривенского
сельского поселения Калининского района)

от_____________ №_____
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района
	Юрьева
Татьяна Николаевна
	начальник общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района, председатель комиссии;

	Литвих Ольга Васильевна
	ведущий специалист общего отдела администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района, заместитель председателя комиссии;

	Фабрая Оксана Петровна
	специалист 1 категории общего отдела администрации Гривенского  сельского поселения Калининского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Левченко Ирина Григорьевна
	начальник юридического отдела администрации  муниципального образования  Калининский  район (по согласованию);

	Щербак Лариса Витальевна
	председатель  Совета  депутатов Гривенского сельского поселения Калининского района (по согласованию);

	Яриш Юлия Михайловна
	специалист 1 категории финансового отдела администрации Гривенского  сельского поселения Калининского района;

	Яковенко Юлия Вигизовна
	начальник управления  делами администрации   муниципального образования  Калининский район (по согласованию)»

Глава  Гривенского  сельского поселения

Калининского района                                                                                Л.Г. Фикс